1
Информационный бюллетень «Официальный вестник Черняевского сельского поселения» № 26(460) от 5 августа 2024 года

5 августа 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2024 года  № 60

с. Черняево

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Черняевского сельского поселения Тарского

муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством, руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Черняевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области, Администрация
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района

постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрация Черняевского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области от 14 февраля 2019

года № 12 «Об утверждении Порядка заключения специального
инвестиционного контракта»;

постановление Администрация Черняевского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области от 23 декабря 2019
года № 97 «О внесении изменений в Порядок заключения

специального инвестиционного контракта, утвержденный

постановлением Администрации Черняевского сельского поселения
Тарского муниципального района от 14 февраля 2019 года № 12».

2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Официальный вестник Черняевского сельского поселения»
и на официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области (https://chernyaevskoe-

r52.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Черняевского

сельского поселения

Н.А. Белых

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа 2024 года  № 61

с. Черняево

О признании утратившим силу постановления Администрации

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района
Омской области от 28 июня 2023 года № 50

Руководствуясь положениями статьи 1151 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Уставом Черняевского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области, Администрация

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района
Омской области от 28 июня 2023 года № 50 «Об утверждении порядка

выявления и оформления выморочного имущества в собственность

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района
Омской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене «Официальный вестник Черняевского сельского поселения»
и на официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области (https://chernyaevskoe-

r52.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Черняевского

сельского поселения

Н.А. Белых

Учредитель: Администрация Черняевского сельского поселения, Совет Черняевского сельского поселения

Тираж: 10 экз. Отпечатано в Администрации Черняевского сельского поселения

https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/